PORTARIA Nº 133/2005 - GAPRE

“Revoga a Portaria nº 085/2005, que concede Função Gratificada a Servidora Luzia Aparecida Ferreira”.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI, no uso de suas atribuições legais, e com base no Artigo 40 da Lei nº 034/97, e inciso II, alínea “a” do Artigo 131 da Lei Orgânica do Município,

 R E S O L V E :

I – R E V O G A R, a partir de 06 de setembro de 2005, a Portaria nº 085/2005, que concede Função Gratificada a Servidora LUZIA APARECIDA FERREIRA RG nº 5.876.730-1 SSP/PR, do cargo de Chefe da Divisão de Apoio Administrativo da Unidade de Ensino, do Centro de Educação Infantil Coração de Maria, do Departamento de Ensino, da Secretaria Municipal da Educação, Cultura, Esporte, Lazer e Turismo, simbologia FG-5.
II – Esta Portaria, ressalvado o disposto no Inciso I, entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 12 de Setembro de 2005.

REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal

PAGE